
          
 

 

Název veřejné zakázky: „Vypracování projektové dokumentace – Intenzifikace ČOV 
Humpolec“  

  
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním 

režimu v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

  

Zadavatel: 

 Název:  Město Humpolec 
 Sídlo:   Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 

 IČO:    00248266 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:    

 
 starosta města 

 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 
 

V souladu se Zprávou o hodnocení nabídek ze dne 20. 2. 2025 a v souladu s § 122 zákona 
zadavatel rozhoduje o 

výběru níže uvedeného účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

 
 

Vybraný dodavatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
 Nábřežní 90/4 

Smíchov 
150 00 Praha 5  
IČO: 47116901 

 
 
 

Nabídková cena vybraného dodavatele: 9 274 000, - Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
 

 
Odůvodnění výběru 

 
Účastníci zadávacího řízení, jejichž nabídka byla hodnocena 

 
Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje  

 

 

Údaje z nabídek rozhodné pro hodnocení  

 

nabídková cena v Kč 
bez DPH 

zkušenosti osob, které 
se budou přímo 

podílet na plnění, tj. 
zkušenosti hlavního 

projektanta (počet PD 
ve stupni DSP nebo 

SD nebo pro povolení 
záměru a současně 
PDPS pro každou 

z nich, max. do 
hodnoty 5) 

 

1 

Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 

Smíchov, 150 00 Praha 5, 

IČO: 47116901 

9 274 000, - 5 

2 

KONEKO, spol. s r.o., Výstavní 
2224/8, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO: 00577758 

9 280 000, - 5 

3 

PROVOD - inženýrská společnost, 
s.r.o., V Podhájí 226/28, Bukov, 400 

01 Ústí nad Labem, IČO: 25023829 

11 651 700, - 5 

4 
Sweco a.s., Táborská 31, 

140 16 Praha 4, IČO: 26475081 

10 362 024, - 5 

5 
Ing. Jan Šinták, Kolová 2, 
362 14 Kolová, IČO: 11386096 

10 620 000, - 5 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno na základě níže uvedených hodnoticích kritérií a pravidel 
hodnocení, které byly uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 

- Nabídky budou hodnoceny dle § 114 a násl. zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti, a to na základě níže uvedených dílčích kritérií hodnocení. 

 

Dílčí kritéria hodnocení Váha kritérií hodnocení 

1. kritérium hodnocení nabídková cena v Kč bez DPH 
 

 
80 % 

 

2. kritérium hodnocení 

 
zkušenosti osob, které se budou 

přímo podílet na plnění, tj. zkušenosti 
hlavního projektanta (počet PD ve 

stupni DSP nebo SD nebo pro 
povolení záměru a současně PDPS 

pro každou z nich, max. do hodnoty 5) 

20 % 
 



          
 

Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 
Pro hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 
100. Ke každé jednotlivé nabídce je podle daného kritéria přiřazena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria. 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka, která získá při hodnocení dle dílčích hodnoticích 
kritérií největší množství bodů. Počet bodů se spočítá jako součet počtu bodů za jednotlivá dílčí 
hodnoticí kritéria vynásobená váhou příslušného dílčího kritéria. 
 
Maximální počet přidělených bodů za 1. kritérium hodnocení: 80 
Maximální počet přidělených bodů za 2. kritérium hodnocení: 20 
 
 
1. kritérium hodnocení – nabídková cena v Kč bez DPH 
Za nejvhodnější bude považováno nejmenší číslo (minimální hodnota) ze všech podaných nabídek. 
Toto kritérium se bude hodnotit tak, že nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů, ostatní nabídky 
získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 
k hodnocené nabídce dle vzorce: 
 
Nejnižší nabídková cena bez DPH 
------------------------------------------------------------------- x 100 (x váha kritéria 80 %) 
Nabídková cena z hodnocené nabídky bez DPH 
 
2. kritérium hodnocení – zkušenosti osob, které se budou přímo podílet na plnění, tj. 
zkušenosti hlavního projektanta (počet PD ve stupni DSP nebo SP nebo pro povolení záměru a 
PDPS pro každou z nich) 
 
Bude hodnocen počet zpracovaných PD hlavním projektantem (tj. členem realizačního týmu) (ve 
stupni DSP nebo SD nebo pro povolení záměru a současně PDPS pro každou z nich) uvedený 
v seznamu, který bude zpracován v souladu s bodem 5.5 této zadávací dokumentace, které nebyly 
použity pro prokázání technické kvalifikace dle bodu 5.5 této zadávací dokumentace, a to nejvýše do 
hodnoty 5. 
Za každou zpracovanou PD, kterou daný technik (hlavní projektant) zpracoval, bude přidělen 1 bod. 
Body budou sečteny a na základě následujícího vzorce bude účastníku přidělen výsledný počet bodů 
v rámci tohoto kritéria: 
 
Hodnocená bodová hodnota 
------------------------------------ x 100 (x váha kritéria 20 %) 
Nejvyšší bodová hodnota 
 

V souladu s nastavenými pravidly pro hodnocení nabídek byly nabídky seřazeny dle počtu 
bodů, které nabídky získaly při hodnocení dle dílčích hodnoticích kritérií. Počet bodů se 
spočítá jako součet počtu bodů za jednotlivá dílčí hodnoticí kritéria vynásobená váhou 
příslušného dílčího kritéria. 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je tedy nabídka, která získá při hodnocení dle dílčích 
hodnoticích kritérií největší množství bodů. Počet bodů se spočítá jako součet počtu bodů za 
jednotlivá dílčí hodnoticí kritéria vynásobená váhou příslušného dílčího kritéria. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
 

 

Pořadí 
nabídky 

 

Název účastníka zadávacího řízení, adresa, 
IČ 

 

Celkový počet bodů 

1. 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 
Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO: 47116901 

100,00 

2. 
KONEKO, spol. s r.o., Výstavní 2224/8, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO: 00577758 

99,95 

3. 
Sweco a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, 
IČO: 26475081 

91,60 

4. 
Ing. Jan Šinták, Kolová 2, 362 14 Kolová, IČO: 
11386096 

89,86 

5. 
PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o., V 
Podhájí 226/28, Bukov, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 25023829 

83,67 

 
 
 

Komise na základě výše uvedených skutečností provedla hodnocení nabídek a rozhodla, že 
nabídka účastníka zadávacího řízení Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 

Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 47116901 byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější v souladu s uvedeným výsledkem hodnocení. 
 

Současně nabídka výše uvedeného dodavatele, dle výsledku posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení, splnila veškeré zadavatelem stanovené zadávací podmínky. 
  

Vzhledem k těmto skutečnostem komise s odkazem na § 122 zákona doporučila zadavateli 
vybrat účastníka zadávacího řízení Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 

Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 47116901 k uzavření smlouvy. 
 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele.  
 

Zadavatel nesmí v souladu § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 ZZVZ. 
 

V Humpolci 
 
 
 
…………………………………..     

město Humpolec 
starosta města    


